MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

EDITAL Nº 50/2023, DE 24 DE MARÇO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL 41/2023 DE 17 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições,

torna público o resultado final da chamada de candidatos suplentes para o

preenchimento de vagas remanescentes, referente ao Edital nº 392/2022, atinente ao

Processo Seletivo 2023 para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS

1.1 A lista final de classificados na chamada de candidatos para o preenchimento de vagas

remanescentes do Processo Seletivo 2023 para Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

do IFFar consta no item 2 deste Edital.

1.2 Os candidatos com a vaga confirmada têm sua matrícula automática e podem frequentar as

aulas a partir da publicação deste edital.

2. RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS

Curso Resultado

Bacharel em Administração

CASSIANO OLIVEIRA RODRIGUES  DEFERIDO

Santo Augusto, 24 de março de 2023.

Márcia Fink

Diretora Geral do Campus

Portaria n.º 318/2021

IFFar - Campus Santo Augusto